27.11.2024 г. № 67
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БАХТАЙ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ПРИСВОЕНИИ АДРЕСА ОБЪЕКТАМ АДРЕСАЦИИ
В соответствии с постановлением от 19.11.2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением от 22.05.2015 года №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить адреса следующим объектам адресации:
- Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, Сельское поселение Бахтай, село Бахтай, улица Ербанова, земельный участок 3/1 с кадастровым номером: 85:01:070101:1052;
- Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, Сельское поселение Бахтай, село Бахтай, улица Ленина, земельный участок 11/1 с кадастровым номером 85:01:070101:1040;

- Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, Сельское поселение Бахтай, село Бахтай, улица Ленина, дом 11, квартира 1 с кадастровым номером 85:01:070101:1041;

- Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, Сельское поселение Бахтай, село Бахтай, улица Ленина, земельный участок 12/1 с кадастровым номером 85:01:070101:122;
- Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, Сельское поселение Бахтай, село Бахтай, улица Подгорная, земельный участок 1 с кадастровым номером 85:01:070101:589;
- Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, Сельское поселение Бахтай, село Бахтай, улица Подстанция, земельный участок 2А с кадастровым номером 85:01:070101:1043;
- Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, Сельское поселение Бахтай, село Бахтай, улица Школьная, земельный участок 17/2 с кадастровым номером 85:01:070101:856.
            2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Бахтайский вестник» разместить постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» на странице муниципального образования «Бахтай»
 3. Контроль за данным постановлением оставляю за собой.
Глава муниципального образования «Бахтай»
А.А. Халтаев